2
]
1
3

2
a
)
x|

| ERY

£ ey
FEmon e

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2014

(Nota: 1,2y 3)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Partic., Aportac., Tranf., Asignac., Subsidios y Otra Ayudas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas(Nota 14)

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios{(Nota 15)

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales(Nota 16)
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Otros Gastos
Total de Gastos y Otras Perdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

22,598,726.05
22,598,726.05
1,206,116.21
27,858.10
1,178,258.11

23,804,842.26

19,735,857.55
15,066,122.10
804,206.09
3,865,529.36
10,519.73
10,519.73

19,746,377.28

4,058,464.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas adjuntas, son
razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

—

-AE. Eristeo Montuf
DIRECTOR DE LA UNIDAD
DE ADMINISTRACION

Estado de Actividades

L.C.C. Fel ich Segovia

JEFE DEL DEPARTAMENTO

DE CONTABILIDAD




