





AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2014

(Nota: 1,2 y 3)

INGR	FSOS Y	OTROS	BENEFICIO	26

Partic., Aportac., Tranf., Asignac., Subsidios y Otra Ayudas	22,598,726.05
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas(Nota 14)	22,598,726.05
Otros Ingresos y Beneficios	1,206,116.21
Ingresos Financieros	27,858.10
Otros Ingresos y Beneficios Varios(Nota 15)	1,178,258.11
Total de Ingresos y Otros Beneficios	23 804 842 26

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento	19,735,857.55
Servicios Personales(Nota 16)	15,066,122.10
Materiales y Suministros	804,206.09
Servicios Generales	3,865,529.36
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	10,519.73
Otros Gastos	10,519.73
Total de Gastos y Otras Perdidas	19,746,377.28

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

4,058,464.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas adjuntas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P.C. Emiliano Novelo Rivero AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO

DE QUINTANA ROO

L.A.E. Eristeo Montufar Bailon DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION L.C.C. Felipe Cauich Segovia
JEFE DEL DEPARTAMENTO
DE CONTABILIDAD